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Efter avslutat kurstillfälle fyller kursansvarig i denna mall. Prefekt/programansvarig beslutar 

om mallen ska kompletteras med ytterligare uppgifter/frågor.   

 
Kurskod 
1SJ034 

Kurstitel 
Omvårdnad av personer med akuta ohälso- och 
sjukdomstillstånd 

Högskolepoäng 
7,5 hp 

Termin 
T5 

Tidsperiod 
230403-230505 
 

 
Kursansvarig 
Petra Hyllienmark 
 

Examinator 
Petra Hyllienmark 

Övriga medverkande lärare 
Carolin Björklind 
 

Övriga medverkande lärare 
      

 
Antal registrerade studenter 
22 

Antal som inte fullföljt 
kursen 
1 

Antal godkända efter ordinarie tillfälle 
21 
 

Slutsatser vid föregående kursutvärdering  

På det stora hela uppfattar vi att kursen har varit uppskattad av studenterna och 
lärandemålen har uppnåtts av de flesta studerande inom kursens genomförande. Kursen 
genomfördes på Campus. Det gjordes ingen förändring utan mer ett tillägg av två 
traumadagar som vi har haft tidigare, vilket har varit uppskattat.  
Utöver att kvalitetssäkra samverkan med andra professioner under VFU kommer inga 
genomgripande förändringar att genomföras till hösten. 
 

Beskrivning av genomförda förändringar sedan föregående kurstillfälle 

Vi kommer att klargöra instruktionerna för den examinerande loggboksuppgiften som 
studenterna upplevde som svår att förstå. 

Metod(er) för studentinflytande 

Studenterna från föregående kurs har haft möjlighet att påverka den aktuella kursen genom 
att fylla i kursutvärderingen, fortlöpande utvärdering under kursens gång och en muntlig 
utvärdering sista kursdagen. Vi hade fortlöpande utvärderingar av de olika momenten och 
sista dagen hade vi en muntlig kursutvärdering. Det var 12 (54%) studenter som svarade på 
enkäten.  

Sammanfattning av studenternas svar på kursvärdering 

Elva studenter uppfattade att de hade utvecklat värdefulla kunskaper/färdigheter i hög till 
mycket hög grad. Elva studenter tyckte att det delvis till i hög grad fanns en röd tråd genom 
kursen – från lärandemål till examination.  
Kursen har stimulerat till ett vetenskapligt förhållningssätt i hög till mycket hög grad av 11 
studenter. Två studenter uppfattade att lärarna varit tillmötesgående under kursens gång för 
idéer och synpunkter och 10 studenter svarade i hög till mycket hög grad. Den psykosociala 
studiemiljön var bra i hög till mycket hög grad angav 11 studenter.  
 
Alla studenter tyckte att undervisningen utgick ifrån autentiska fall i hög till mycket hög grad.   
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Två studenter ansåg att kursens pedagogiska upplägg hade stimulerat lärandet och att 
återkopplingen som gavs hade betydelse för deras lärande i liten grad till delvis medan 10 
studenter svarade hög till mycket hög grad och att de hade en klar bild av vad det 
förväntades av dem.  
Samtliga studenter tyckte att de hade förkunskaper i hög till mycket hög grad. 
Majoriteten av studenterna tyckte att förståelsen för betydelsen av ett etiskt förhållningssätt 
hade ökat i delvis till i mycket hög grad. På frågan om informationen på Canvas var lätt att 
hitta varierade svaren från i liten grad till mycket hög grad (7 studenter). Samtliga studenter 
tyckte att de fått träna på att diskutera på ett säkert och evidensbaserat arbetssätt under 
VFU i delvis till mycket hög grad. 
 
 
Fria kommentarer: 
Hur värderar du kursen i sin helhet? 
En bra avvägning där antalet uppgifter var på en bra nivå samtidigt som VFU var givande. 
Dock hattigt med tre olika placeringar där man inte kan visa sina kunskaper på bästa sätt 
eftersom det tar mycket tid att komma inpå det nya stället. Därför bra att det var mer av 
hospiteringstyp. 
Mycket väl upplagd kurs med bra strukturering från start till slut. Särskilt föreläsningen med 
Lina var otroligt givande! Verkligen en av de bästa föreläsningarna vi har haft i hela 
utbildningen. Man blev så inspirerad och ville verkligen lyssna på allting hon sa trots att det 
var 3 timmar långt. Väldigt sällsynt att studenter lyckas hålla uppmärksamhet så länge men 
man gjorde verkligen det utan att ens behöva anstränga sig så det uppskattas mycket. 
Tycker kursen var toppen i sin helhet. Jättekul och bra med de första föreläsningsdagarna! 
Superbra innehåll och jättekul att de var på plats. 
En väldigt rolig och inspirerande kurs! Önskar att mer av undervisningen var så här 
inspirerande och väckte min nyfikenhet på samma sätt som den här kursen gjort. 
Utan tvekan den mest intressanta, lärorika och utvecklande kursen hittills på 
sjuksköterskeprogrammet. Upplägget kändes genomtänkt. Otroligt kompetenta föreläsare. 
Värdefull kunskap jag kan ta med mig var jag än väljer att arbeta i framtiden. 
Väldigt bra praktikplatser. 
Jag har lärt mig ganska mycket underkursens gång speciellt när vi gick igenom olika 
patientfall och koppla åtgärder tills dessa. 
Mycket lärorik kurs! 
Väldigt högt, föreläsningarna var en riktigt höjdpunkt. 
Väldig lärorik och inspirerande 
Just patientfallen som var genomgående i alla föreläsningar var nyckeln till massa bra ny 
kunskap. 
Gillar kursupplägget när det börjar med förberedande föreläsningar, praktik och sedan 
avslutande seminarier.  
Tyckte att den byggde bra på akutvårdskursen. 
Ovanligt hög kvalitet på VFU under denna kurs. Synd bara att det var så korta perioder på 
varje ställe. 
 
Tycker dock att skrivuppgiften var otroligt krångligt formulerad och målen som skulle uppnås 
gick inte att förstå. Det gick mycket tid åt att tolka dem och jag vet ändå inte om 
det blev rätt. Kanske hade ett seminarium där denna uppgift tentats av varit bättra. 
Alternativt gjort klarare mål. 
 
Mycket oklart mellan lärandemål 1 och 2 i det individuella arbetet om hur det skulle läggas 
upp och vad som tillhörde vad. 
Något svårtolkade lärandemål på examinationen. 
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Loggboken som nämnt tidigare behöver formas om då det var otydligt av vad för typ av 
arbete som skulle skickas in. 
 
På ena VFU platsen behövde jag påtala flera gånger att jag behövde access och fick inget 
omklädningsrum. ”Det är ju bara 4 dagar” var 
svaret. 
Jättedåligt med det på visa VFU platser. Vårat kort fungerande inte alls för att öppna dörrar 
eller gå in i systemet. Vi finns där ute bara för 4 
pass och de tycker att det är för kört för att få behörighet hörde jag. 
Schemat stämde inte på en vfu men det var förklarligt då de nyligen bytt AKA 
Mycket beror på de olika handledarna. 
 

Kursansvarigs reflektioner kring kursens genomförande och resultat 

Styrkan med den här kursen är att de flesta studenter får vara i tre olika akutvårdskontexter, 
prehospital vård, akuten och en akutvårdsavdelning. På det sättet får de en helhetsbild av 
vårdkedjan inom akutverksamhet.  
Kursen innehåller föreläsningar, studentundervisning, ett examinerande moment i form av 
loggbok och VFU vilket hjälper studenterna att uppnå lärandemålen. Vi arbetar utefter 
Constructive Alignment där vi utgår från lärandemålen. Genom föreläsningar, VFU, 
studentundervisningen, patientfall och examination säkerställer vi att studenterna har 
uppnått lärandemålen för kursen.  
 
 
 
Beskrivning av hur kursen arbetar med kvalitet, forskningsanknytning och samverkan 
med andra professioner.  
Kvalitet uppnås genom forskning- och klinisk anknytning samt genomförande av 
studieuppgifter och examinationer som utgår från lärandemål, evidens och klinisk relevans. 
Vidare eftersträvas hög kvalitet genom att studerande möjliggörs kritisk reflektion 
tillsammans med lärare under seminariet och vid muntlig återkoppling. Studenterna har till 
uppgift att anknyta till forskning på både seminarieuppgiften, loggboken och en muntlig 
presentation som genomförs under VFU. Under VFU har de studerande även möjlighet att 
samverka med andra professioner, men det skulle behöva kvalitetssäkras så att samtliga 
studerande samverkar med andra professioner under VFU.  
 

Kursansvarigs slutsatser och förslag till förbättringar 

På det stora hela uppfattar vi att kursen har varit uppskattad av studenterna och 
lärandemålen har uppnåtts av majoriteten av studenterna inom kursens genomförande. 
Kursen genomfördes på Campus vilket var mycket uppskattat av studenterna. Ingen 
uttryckte att kursen var lik den föregående kursen vilket studenterna har gjort tidigare. Utöver 
att kvalitetssäkra samverkan med andra professioner under VFU kommer inga 
genomgripande förändringar att genomföras till hösten. 
 

 

Synpunkter på kursen och förbättringsförslag från övriga  

Vi har inte fått några synpunkter från övriga representanter.  
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Beskrivning av hur kursvärderingen har återkopplats internt och till studenterna 
Kursutvärderingen publiceras på kurswebben och i Canvas samt muntligen vid 
kursintroduktion till studerande i efterföljande kurs. 
 
   


